מכל מקום, השיח נמשך (הרי זמינים ספרים שונים באופטיקה). לי יש הרגשה טובה של תנועה עם זרם התרבות העכשווית, לא נגדו.

#### מראי מקום:

1. גלר, צ., "תורת האור והראייה" מאת י. גלילי וא. חזן, תהודה (2) 24 עמ' 22, 2400
2. "מחר '98", דו"ח הוועדה העליונה לחינוך מדעי, ירושלים, משרד החינוך והתרבות, תשנ"ב 1992.

**תהודה**

כמו אלה של פרלמן ("פיסיקה מעניינת"), ספרי ז'ול וורן (כמו "מסע אל הירח", 20000 מיל מתחת לפני המים) המוכרים לרבים גם כיום. הגיבורים שמשכו לאהבת הפיסיקה היו גלילאו וניוטון, איינשטיין ובוהר, פיינמן ולנדאו, קפיצה ומיגדל. הם "דיברו פיסיקה" כתפיסת עולם וכך כבשו את דמיונו.